
Nazwa „Świat to za mało” - spotkanie autorskie z dziennikarką i podróżniczką Beatą Pawlikowską.

Opis
Spotkanie odbędzie się w Muzeum Regionalnym im. Mieczysława Asłanowicza w
Siedlcach.

Data rozpoczęcia wydarzenia: 11 maja 2025 14:00

Data zakończenia wydarzenia: 11 maja 2025 17:00

Lokalizacja wydarzenia: Muzeum Regionalne im. Mieczysława Asłanowicza w Siedlcach

DZIEJE SIĘ NA MAZOWSZU
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„Świat to za mało” - spotkanie autorskie z dziennikarką i podróżniczką Beatą
Pawlikowską.

 Autor: Fot. mat.
Organizatora

Rozmowę poprowadzi Krzysztof Chaberski. Do nabycia będą książki z autografem
prelegentki.

Beata Pawlikowska jest pisarką, dziennikarką, podróżniczką, inspiratorką, autorką ponad stu
książek motywacyjnych, podróżniczych, kulinarnych i językowych, w których pisze o samotnych
wyprawach przez świat, ale także o przemianie duchowej, podejmowaniu wyzwań, poszukiwaniu
szczęścia i zdrowym stylu życia. Książki ilustruje własnymi fotografiami i rysunkami. Każdego roku
spędza kilka miesięcy w podróży. Organizuje egzotyczne wyprawy na koniec świata, często
połączone z warsztatami życiowej przemiany.

Swoją dziennikarską pracę rozpoczęła pod koniec lat 80. w lokalnej rozgłośni radiowej w
Koszalinie, niedługo później przeprowadziła się do Warszawy, gdzie pracowała najpierw w redakcji
muzycznej Radia Kolor, a potem w Radiu ZET, przez 16 lat prowadziła cotygodniowy niedzielny



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

program „Świat według blondynki”. Jako ekspertka od podróży występowała w wielu programach
telewizyjnych, w tym w popularnych codziennych programach porannych.

Na kanale YouTube publikuje motywacyjny vlog, w którym opowiada o swojej filozofii życia i
rozmawia z naukowcami. W radiu prowadzi podcast „Najpiękniejsze piosenki świata” o muzyce i
podróżach. Jest weganką, ma pięć kotów: Krzysztofa Kolumba, Elvisa Presleya, Alberta Einsteina,
Pabla Picassa i Jana Kochanowskiego.
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